
始(発) 終(着) 所要 行程

12:40 ～ 12:45 0:05 JR水沢江刺駅集合

12:45 ～ 14:15 1:30 移動（貸切バス）

14:15 ～ 16:15 2:00 成瀬ダム工事現場見学（成瀬ダム工事事務所）

16:15 ～ 17:00 0:45 移動（貸切バス）

17:00 ～ 17:10 0:10 横手プラザホテル チェックイン（9,540円/人（朝食付き税込み））

17:10 ～ 18:00 0:50 休憩

18:00 ～ 20:00 2:00 懇親会

8:00 ～ 8:30 0:30 コンクリート骨材研究会（ホテル内会議室）

8:30 ～ 8:40 0:10 横手プラザホテル チェックアウト

8:40 ～ 9:40 1:00 移動（貸切バス）

9:40 ～ 11:10 1:30 ＫＡＪＩＭＡ ＤＸ ＲＡＢＯ見学（成瀬ダム堤体打設ＪＶ工事事務所）

11:10 ～ 11:30 0:20 移動（貸切バス）

11:30 ～ 13:30 2:00 昼食、日帰り入浴（須川高原温泉　栗駒山荘）

13:30 ～ 15:30 2:00 移動（貸切バス）

15:30 ＪＲ一ノ関駅解散　

2023/
9/28
(木)

2023/
9/29
(金)

別紙　令和５年度 現地コンクリート骨材研究会　行程表


